b) Tradidit Heloco 4) in Withem quidquid habuit ibi. Testes: Eso, Folchard, Wydo, Marcwardus, Asuco, Wicbern 5), Ingeld, Frederic, Hildibert, Fal, Asic, Eilold. (19).

§. 244. Tradidit Bernhardus in pago North Thuringi. Testes: Enno comes amal. fi 1). Bacco, Adulf, Hugo, Osman 2), Brun, Hrotger, Sihard, Tydi, Ewurhard, Oio, Ado, Wichhard, Wulfger, Odold, Suso, Wilo, Herio, Godo. (20).

§. 245. Tradidit Haddo in Stalo duas partes de manso, et hominem nomine Wunred desuper manente cum 3) uxore et infantibus suis, ea uero ratione, ut si aliquando 4) filii ejus, his nominibus: Wendildac et Berndach, redimere ea

uoluerint, XL solidos reddant; sin autem hoc facere noluerint, nullus ex heredibus suprascripti viri presumat hanc traditionem violare. Testes: Theodbaldus comes, Marcwardus, Folcker, Hildiwero, Goddo, Wendico, Alsmar, Gherbald, Eilward. (21).

§. 246. Commemoratio de illo Liude Gherhardi 5), qualiter fratres ejus Thiadricus et Eggricus firmitatem fecerunt, quod nullus ex heredibus eorum aut extraneis personis habitatores hujus monasterii ullo aliquando 6) tempore inquietare potuissent. Nos u??? econtra promisimus missas CCCtas 7) et psalteria XLV pro remedio anime ejus. Testes hujus: Thiodger comes, Rainwero, Marcbodo, Wicbrand, Gichi, Eddic, Bacco, Badio, Waldulf, Benno, Aldger, Hrodulf, Asger, Hrodward, Emmic, Garward, Siger, Bernward, Thiadger, Wal. (22).

§. 247. Tradidit Esic comes in Budinifelde quidquid ibi habuit. Testes: Wracchio, Ettid, Tiadulf, Ecbert, Frederick, Wihric, Gerlo, Thiadmer, Richard, Hemmun, Landuard, Waltheri, Sigot, Ricward, Rust. (23).

§. 248. Noticia de traditione, quam Tiadde marscalcus 1) in pago Derlingo in villis nuncupantibus Odenhus et Dallengebudli et Boclo, ea tamen ratione, ut quamdiu vixerit, ipse possideat, quod si filios habuerit, irrita erit traditio; sin autem firma permaneat, et post obitum marscalci II villas, Daliengebudli et Boclo ad 2) monasterium habitatores loci statim recipiant, terciam vero, que uocatur Odenhus, uxor ejus usque ad obitum suum possideat, post eius obitum ad monasterium reuertatur hereditas; et sunt ibi manentes

homines, tam liti quam etiam serui XVIII. Testes: Hun, Oto, Teodi, Isi, Adalheri, Ricbold, Maynnulf, Aldulf, Meynheri, Hunold, Oddo, Ido, Suitger, Waldric, Wihric, Teto, Eilbert, Sirio, Folcher, Tiadheri, Rotheri, Addric, Eio, Amalric, Beuo, numero XXIII^{or} 3). (24).

Odenhus

Altenbüttel K. Wetmershagen

Boclo lag zw. Stüde und Lessien im K. Jeimbke A.

Knesebeck

§. 249. Tradidit Wulfhard in villa nuncupante Honesleua [Hohnsleben] quidquid ibi habuit. Testes: Enno comes, Bacco, Hadulf, filius Tanculf, Waldman, Oslef, Osman, Oip, Halcmar, Wilun, Widger, Gero 4), Eilhard, Tancred. (25).